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KOLAGEN RYBI 250g TWÓJ CEL TO: Siła i piękno
 

Cena: 139,60 PLN

Opis słownikowy

Producent SIMPLE DAY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisTWÓJ CEL TO : SIŁA I PIĘKNO Kolagen rybi z chondroitynąKolagen rybi typu I jest najpowszechniejszym białkiem występującym w
organizmie ludzkim. Występuje w skórze, kościach, stawach a nawet naczyniach krwionośnych. Po 25-tym roku życia naturalnie spada
produkcja kolagenu, dlatego wzbogacenie diety o to cenne białko w połączeniu z witaminą C, która naturalnie stymuluje produkcję i
pomaga zachować siłę i piękno.W jednej porcji znajduje się aż 7 400 mg kolagenu o masie cząsteczkowej 4000 Da. Taka wielkość
cząsteczki ma możliwość przejścia przez barierę jelitową. Dzięki temu kolagen jest wysoce wchłaniany przez organizm.Neutralny
zapach i delikatny malinowy aromat sprawia, że suplementacja staje się przyjemnym i codziennym rytuałem.Suplement diety został
dodatkowo wzbogacony o:Witaminę C – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenuSiarczan chondroityny – poprawia ruchomość
stawówKwas hialuronowy – zapewnia nawilżenie skóry i ruchomość stawówGlukozaminę – pomaga w utrzymaniu zdrowych i
elastycznych stawówKwasy bosweliowe – korzystnie wpływa na układ mięśniowo - szkieletowyOpakowanie:Kolagen rybi z chondroityną
to suplement w formie proszku. W jednym opakowaniu znajduje się 250 g (25 porcji). W środku opakowania zanjduje się specjalna
miarka do odmierzania porcji kolagenu.Sposób użyciaZalecana porcja w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego efektu to 2
miarki (miarka dołączona jest do opakowania).Kolagen w proszku (1 porcję - 2 miarki) należy dodać do około 250-300 ml wody, mleka,
napoju roślinnego, soku lub ulubionego shake'a. Dodany proszek należy wymieszać do uzyskania jednolitej konsystencji. Stosować raz
dziennie.Składkolagen, kwas L-askorbinowy (witamina C), siarczan glukozaminy 2KCL (glukozamina), siarczan chodnroityny, kwas
hialuronowy, ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata Roxb Ex Colebr.) standaryzowany na 65 % kwasów
bosweliowych, aromat naturalny malinowy z innymi aromatami.
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